Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Новоегорлыкского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.10.2020 г                                    с.Новый Егорлык
       № 80
О выделении средств из резервного
фонда Главы Администрации

         В целях повышения социальной защиты граждан Новоегорлыкского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 25.12.2019 года № 127 «​​​​​​​О  бюджете  Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района на  2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов» распоряжаюсь:

1.Выделить средства  на лечение  из резервного фонда Главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения:

- Корсун Татьяне Сергеевне в размере 5 747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь ) рублей.

- Сапельниковой Любови Никифоровне в размере 5 747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь ) рублей.

2.Сектору экономии и финансов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения сделать необходимые передвижки бюджетных ассигнований.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения

Е.В.Григоренко

Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов
Сенив Е.О.